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Zertifikatsinhaber: HABA Sales GmbH & Co. KG
August-Grosch-Str. 28-38
96476 Bad Rodach
DEUTSCHLAND

Prüfzeichen:

 
Produkt: Spielplatzgeräte

Das Produkt wurde auf freiwilliger Basis auf die Einhaltung der grundlegenden Anforderungen geprüft 
und kann mit dem oben abgebildeten Prüfzeichen gekennzeichnet werden. Eine Veränderung der 
Darstellung des Prüfzeichens ist nicht erlaubt. Die Übertragung eines Zertifikates durch den 
Zertifikatsinhaber an Dritte ist unzulässig. Das Zertifikat ist gültig bis zum angegebenen Zeitpunkt, 
sofern es nicht früher gekündigt wird. Alle anwendbaren Anforderungen der Prüf-, Zertifizierungs-, 
Validierungs- und Verifizierungsordnung der TÜV SÜD Gruppe müssen erfüllt sein. Details siehe 
bitte: www.tuvsud.com/ps-zert

Prüfbericht Nr.: 028-713299567-100

Gültig bis: 2029-02-26

Datum, 2024-09-26

( Jens Biesenack )
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Modell(e): HABA
2010273, 2010274, 2010280, 2010282, 2010283, 2010285, 
2010287, 2010290, 2010291, 2010294, 2010296, 2010297, 
2010298, 2010301, 2010303, 2010307, 2010309, 2010310, 
2010312, 2010314, 2010316, 2010318, 2010319, 2010321, 
2010323, 2010324, 2010325, 2010327, 2010343, 2010368, 
2010369, 2010370

Kenndaten:

Pfosten:                          Douglasie unbehandelt,
Pfostenabdeckung:        PE
Handläufe:                      Edelstahl
Dach, Aufgänge:             HPL
Füllung der Brüstungen: HPL
Rutsche:                          PE
Pfostenschuhe:               Stahl
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Art.-Nr. S.H. Art.-Nr. HABA Bezeichnung
HB33 2020 0001
HB33 2030 0001
HB33 2010 0001
HB33 2010 0002
HB33 2010 0003
HB33 2020 0002
HB33 2020 0003
HB33 2020 0004
HB14 1750 0001
HB26 2100 0001
HB26 2200 0101
HB31 2020 0002
HB31 2010 0003
HB22 0000 0231
HB22 0000 0232
HB22 0000 1031
HB22 0000 1032
HB22 3900 0020
HB22 3900 0050
HB33 2020 0005
HB18 1100 0001
HB18 1100 0002
HB24 1101 0001
HB24 1000 0000
HB31 2400 0001
HB24 1201 0000
HB15 4000 0001
HB31 2210 0001
HB31 2010 0001
HB31 2010 0002
HB31 2020 0001
HB31 2040 0001

2010273
2010274
2010280
2010282
2010283
2010285
2010287
2010290
2010291
2010294
2010296
2010297
2010298
2010301
2010303
2010307
2010309
2010310
2010312
2010314
2010316
2010318
2010319
2010321
2010323
2010324
2010325
2010327
2010343
2010368
2010369
2010370

U3 Zwei-Turm-Spielanlage m. 
Kriechtunnel
U3 Mehr-Turm-Spiel- und Kletteranlage
U3 Spielanlage Kletterbrücke
U3 Balancier-Spielturm
U3 Spielturm mit Aufgangrampe
U3 Ein-Turm-Spielanlage mit 
Bogenbrücke
U3 Zwei-Turm-Spielanlage 
Motorikaufgänge
Ein-Turm-Spielanlage mit Rutsche
Spielhaus mit Sitzgelegenheit
360° Kletteranlage
Klettersechseck mit Reckstange
Zwei-Turm-Kletteranlage 
Spinnennetzwand
Ein-Turm-Kletteranlage
Doppelschaukel, Höhe 2,00 m
Doppelschaukel, Höhe 2,30 m
Nestkorbschaukel, Höhe 2,00 m
Nestkorbschaukel, Höhe 2,30 m
Viererwippe mit Stoßdämpfung
Stehwippe mit Haltebogen
Sandspielpodest mit Sandkran
Sandbaustelle mit Sandsilo
Sandspielanlage mit Sandwaage
Balancier-Wackelbalken auf Federn
Balancierbalken
Balancieranlage mit Podesten
Balancierstelzen
Spielschiff mit Balanciertau
Spielanlage mit Turmspielhaus
Stelzen-Spielturmanlage mit Rutsche
Ein-Turm-Spielanlage mit Sandschütte
Zwei-Turm-Spielanlage mit Netztunnel
Mehr-Turm-Spielanlage mit 4 
Hängebrücken

 
 

Geprüft nach: DIN EN 1176-1:2017
DIN EN 1176-2:2020
DIN EN 1176-3:2017
DIN EN 1176-6:2019
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 TÜV SÜD Product Service GmbH 
 Certification Body 
 Ridlerstraße 65 
 80339 Munich 
 Germany 
 
 TÜV SÜD America Inc. 
 401 Edgewater Place Suite #500 
 Wakefield, MA 01880 USA 
 
 TÜV SÜD PSB Pte Ltd 
 15 International Business Park 
 TÜV SÜD @ IBP 
 Singapore 609937 
 
 TUV SUD BABT 
 Octagon House 
 Concorde Way 
 Fareham 
 Hampshire 
 PO15 5RL 
 United Kingdom 
 
 TÜV SÜD Certification and Testing (China) Co. Ltd. 
 No. 10 Huaxia Rd.(m) 
 Xishan District 
 Wuxi 
 Jiangsu 
 P.R.China 
 
 TÜV SÜD SFDK 
 Av.General Valdomiro de Lima, 833 – Jabaquara 
 São Paulo – SP 
 04344-070 
 Brazil
	
This certificate has been digitally signed by TÜV SÜD Product Service GmbH on behalf of the certificate issuing certification body as named in the pdf document's footer.
 
The sole responsiblity for the content of the certificate is with the certificate issuing certification body.




